Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка» (ООО «Ромашка»)

Наименование организации

123456, Санкт-Петербург, Лучшая улица, дом 1 ИНН 123456789 ОГРН 123456789

Реквизиты организации

Исх. от 29 декабря 2017 года №
25/75

 Судебному приставу-исполнителю

  ОСП УФССП России Московского

  района Санкт-Петербурга

  123456, Санкт-Петербург, улица Мая,
дом 1

  Кокоревой Ирине Александровне

  123456, Санкт-Петербург

  улица Куйбышева, дом 17, квартира 18

Уведомление

об увольнении плательщика алиментов

Настоящим сообщаю, что Анциферов Евгений Юрьевич, водитель ООО «Ромашка»,
уплачивающий алименты на основании исполнительного листа от 12 октября 2007
года № 123456, выданного Судом Санкт-Петербурга, уволен 28 декабря 2017 года на
основании пункта 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской
Федерации, по собственному желанию.
На дату увольнения с Е.Ю. Анциферов произведен окончательный расчет, алименты
удержаны по 28.12.2017 включительно, невзысканной задолженности по алиментам
за Е.Ю. Анциферовым не имеется.
Информацией о новом месте работы Е.Ю. Анциферова ООО «Ромашка» не
располагает.
В целях дальнейшего взыскания алиментов с Е.Ю. Анциферова возвращаю
исполнительный лист по месту исполнения решения о взыскании алиментов.

Приложения: исполнительный лист от 12 октября 2007 года № 123456 на 1 л. в 1 экз.
и копия приказа об увольнении от 28 декабря 2017 года № 343 на 1 л. в 1 экз.

Генеральный директор Воронов А.В. Воронов

Главный бухгалтер

Иванова

А.В. Иванова

м.п.